
 
 

UCHWAŁA NR LV/453/23 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Brenna na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy Brenna 
uchwala: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w przychodach budżetu gminy Brenna na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w dochodach budżetu gminy Brenna na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu gminy Brenna na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Brenna po zmianach wynosi: 

1. dochody, w tym:  65 443 543,77 zł  
- dochody bieżące 58 702 334,77 zł  
- dochody majątkowe 6 741 209,00 zł  
2. wydatki, w tym: 69 445 957,26 zł  
- wydatki bieżące 56 576 992,05 zł  
- wydatki majątkowe 12 868 965,21 zł  
3. przychody 7 265 592,79 zł  
4. rozchody 3 250 936,00 zł  
    
    

§ 5. Deficyt budżetu Gminy wynosi – 4.002.413,49 zł i zostanie pokryty: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 3.472.492,79 zł 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków – 46.940,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 7370



c) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, 
w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 482 980,70 zł 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 4 (Zestawienie planowanych dochodów i wydatków na realizację Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Zwalczania 
Narkomanii na 2023 rok) nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 8 (Zestawienie planowanych dochodów i wydatków związanych 
z wykonywaniem zadań na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej w 2023 roku) 
nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 11 (Zestawienie planowanych wydatków majątkowych budżetu Gminy 
Brenna na 2023 rok) nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się załącznik nr 16 (Zestawienie dotacji celowych udzielanych dla jednostek sektora finansów 
publicznych na 2023 rok) nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmienia się załącznik nr 18 (Plan dochodów i wydatków sfinansowanych źródłami Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 rok) nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmina Brenna. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Seweryn Greń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7370



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/453/23 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych przychodów i dochodów oraz rozchodów i wydatków budżetu gminy 
w roku 2023 

Lp. TREŚĆ Plan 2023 r 

PRZYCHODY I DOCHODY  BUDŻETU 

1. PRZYCHODY 7 253 349,49 

a) (§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - RFIL 

2 000 000,00 

b) 
(§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - dodatki o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie niektórych źródeł ciepła 

23 460,00 

c) 
(§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach -nagroda w konkursie ROSNĄCA 
ODPORNOŚĆ 

500 000,00 

d) 
(§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - Fundusz Pomocy Ukrainie - zadania 
oświatowe 

53 356,31 

e) (§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

157 356,78 

f) (§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - środki z GPRPA 

301 351,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7370



g) 
(§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - środki z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

436 967,99 

h) (§ 906) Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - CYFROWA GMINA 

46 940,00 

i) (§ 950) Wolne środki, o których mowa a art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 3 733 916,70 

2. DOCHODY  65 443 543,77 

 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY (1+2) 72 696 893,26 

ROZCHODY I  WYDATKI  BUDŻETU 

1. ROZCHODY 3 250 936,00 

a) (§ 992) spłata kredytów zaciągniętych we wcześniejszych latach 2 056 000,00 

b) (§ 992) spłata pożyczek zaciągniętych we wcześniejszych latach 1 194 936,00 

2. WYDATKI 69 445 957,26 

 RZAEM ROZCHODY I WYDATKI (1+4) 72 696 893,26 

3. DEFICYT BUDŻETU (DOCHODY - WYDATKI) -4 002 413,49 

4. ŹRÓDŁA FINANSOWANIA DEFICYTU:  

a) 
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 472 492,79 

b) niewykorzystane środki w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 
prowadzenie projketu CYFROWA GMINA 46 940,00 

c) 

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 

482 980,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7370



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/453/23 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych dochodów budżetu Gminy Brenna na 2023 rok 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 
bieżące 

630 Turystyka 0,00 3 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 3 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

0,00 43 085,81 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 43 085,81 

758 Różne rozliczenia 0,00 99 545,28 
 Wpływy z różnych dochodów 0,00 67 102,28 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 32 443,00 

bieżące razem: 0,00 145 631,09 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
630 Turystyka -465 110,00 0,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

-465 110,00 0,00 

majątkowe razem: -465 110,00 0,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-465 110,00 0,00 

       
Ogółem: -465 110,00 145 631,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-465 110,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7370



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/453/23 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych wydatków budżetu Gminy Brenna na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 603 959,70 88 774,98 81 774,98 0,00 81 774,98 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 515 184,72 3 515 184,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -717 421,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -717 421,72 -717 421,72 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 540,00 52 540,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 939 077,98 88 774,98 81 774,98 0,00 81 774,98 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 303,00 2 850 303,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 142 396,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 396,00 1 122 396,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -182 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 715,00 -182 715,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 959 681,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 681,00 939 681,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 402 788,72 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 392 788,72 2 392 788,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -534 706,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -534 706,72 -534 706,72 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 540,00 52 540,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 1 920 622,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 622,00 1 910 622,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 447 010,00 2 319 000,00 2 244 000,00 0,00 2 244 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 010,00 128 010,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 2 447 010,00 2 269 000,00 2 244 000,00 0,00 2 244 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 010,00 178 010,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 65 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 851 126,00 34 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 817 126,00 1 817 126,00 1 817 126,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -393 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -393 691,00 -393 691,00 -393 691,00 0,00 0,00 
zwiększenie 663 565,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 565,00 660 565,00 0,00 0,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 2 121 000,00 37 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084 000,00 2 084 000,00 1 423 435,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 848 126,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 817 126,00 1 817 126,00 1 817 126,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -393 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -393 691,00 -393 691,00 -393 691,00 0,00 0,00 
zwiększenie 663 565,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 565,00 660 565,00 0,00 0,00 0,00  63095 Pozostała działalność 
po zmianach 2 118 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084 000,00 2 084 000,00 1 423 435,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 200,00 162 200,00 138 800,00 6 600,00 132 200,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 167 200,00 167 200,00 143 800,00 6 600,00 137 200,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 157 700,00 157 700,00 134 300,00 6 600,00 127 700,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7370



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 162 700,00 162 700,00 139 300,00 6 600,00 132 700,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 153,52 30 153,52 30 153,52 0,00 30 153,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 304,56 304,56 304,56 0,00 304,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755  Wymiar sprawiedliwości 
po zmianach 30 458,08 30 458,08 30 458,08 0,00 30 458,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 153,52 30 153,52 30 153,52 0,00 30 153,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 304,56 304,56 304,56 0,00 304,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75595 Pozostała działalność 
po zmianach 30 458,08 30 458,08 30 458,08 0,00 30 458,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 262 012,29 26 160 512,29 23 487 585,82 18 230 934,56 5 256 651,26 1 845 000,00 743 750,00 84 176,47 0,00 0,00 101 500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229 895,14 229 895,14 200 903,14 121 000,00 79 903,14 0,00 28 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 26 491 907,43 26 390 407,43 23 688 488,96 18 351 934,56 5 336 554,40 1 845 000,00 772 742,00 84 176,47 0,00 0,00 101 500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 040 174,77 14 958 674,77 14 406 446,77 12 431 649,73 1 974 797,04 0,00 552 228,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 522,91 141 522,91 117 422,91 78 000,00 39 422,91 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 181 697,68 15 100 197,68 14 523 869,68 12 509 649,73 2 014 219,95 0,00 576 328,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 348 557,48 1 348 557,48 1 283 692,48 1 191 587,48 92 105,00 0,00 64 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 844,75 54 844,75 49 952,75 43 000,00 6 952,75 0,00 4 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 403 402,23 1 403 402,23 1 333 645,23 1 234 587,48 99 057,75 0,00 69 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 687 808,30 4 667 808,30 3 607 471,30 2 771 342,96 836 128,34 950 000,00 110 337,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 201,00 11 201,00 11 201,00 0,00 11 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 4 699 009,30 4 679 009,30 3 618 672,30 2 771 342,96 847 329,34 950 000,00 110 337,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 226 531,02 3 226 531,02 3 210 211,02 1 794 554,39 1 415 656,63 0,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 592,48 3 592,48 3 592,48 0,00 3 592,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 3 230 123,50 3 230 123,50 3 213 803,50 1 794 554,39 1 419 249,11 0,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303 467,00 303 467,00 219 290,53 6 000,00 213 290,53 0,00 0,00 84 176,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 734,00 18 734,00 18 734,00 0,00 18 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 322 201,00 322 201,00 238 024,53 6 000,00 232 024,53 0,00 0,00 84 176,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 222 318,21 502 504,00 295 123,00 156 665,00 138 458,00 207 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 814,21 719 814,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 085,81 28 085,81 28 085,81 6 274,53 21 811,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 265 404,02 530 589,81 323 208,81 162 939,53 160 269,28 207 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 814,21 734 814,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 673 359,21 453 545,00 258 545,00 156 665,00 101 880,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 814,21 219 814,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 085,81 28 085,81 28 085,81 6 274,53 21 811,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 716 445,02 481 630,81 286 630,81 162 939,53 123 691,28 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 814,21 234 814,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 335 070,78 3 335 070,78 2 511 353,00 1 257 531,00 1 253 822,00 16 739,00 806 978,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -215 000,00 -215 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 120 070,78 3 120 070,78 2 341 353,00 1 257 531,00 1 083 822,00 16 739,00 761 978,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 739 400,00 739 400,00 739 400,00 0,00 739 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy społecznej 
po zmianach 569 400,00 569 400,00 569 400,00 0,00 569 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki mieszkaniowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7370



po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 777 679,47 56 575 706,54 42 688 134,75 24 252 989,72 18 435 145,03 5 920 769,00 6 076 330,78 115 472,01 0,00 1 775 000,00 13 201 972,93 13 201 972,93 8 097 464,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 376 112,72 -265 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 -50 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 111 112,72 -1 111 112,72 -393 691,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 044 390,51 266 285,51 237 293,51 127 274,53 110 018,98 0,00 28 992,00 0,00 0,00 0,00 778 105,00 778 105,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 69 445 957,26 56 576 992,05 42 755 428,26 24 380 264,25 18 375 164,01 5 870 769,00 6 060 322,78 115 472,01 0,00 1 775 000,00 12 868 965,21 12 868 965,21 7 703 773,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7370



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/453/23 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Zwalczania Narkomanii 

na rok 2023 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
    
I Przychody   
    

Planowane 
środki 

(§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach - wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 157 356,78 

Razem: 157 356,78 

II Dochody   
    

Dział Treść  
Planowane 

dochody 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 106 048,31 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 106 048,31 

 Dochody bieżące 106 048,31 

 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 106 048,31 

III Wydatki   
    

Dział Rozdział Treść  
Planowane 

wydatki 
851  Ochrona zdrowia 118 429,31 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 048,31 
  Wydatki bieżące 28 085,81 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 274,53 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 811,28 
  Wydatki majątkowe 77 962,50 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 962,50 

 85158 Izby wytrzeźwień 12 381,00 
  Wydatki bieżące 12 381,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 12 381,00 

852  Pomoc społeczna 144 975,78 
 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 16 739,00 
  Wydatki bieżące 16 739,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7370



  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 16 739,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 128 236,78 

  Wydatki bieżące 128 236,78 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 128 236,78 
    
  Stan środków na 31.12.2023 0,00 
    
Srodki z GPRPA   
    
I Przychody   
    

Planowane 
środki 

(§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach - środki z GPRPA 301 351,71 

Razem: 301 351,71 

II Dochody   
    

Dział Treść  
Planowane 

dochody 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 345 623,00 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 345 623,00 

 Dochody bieżące 345 623,00 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 345 623,00 

III Wydatki   
    

Dział Rozdział Treść  
Planowane 

wydatki 
851  Ochrona zdrowia 646 974,71 

 85153 Zwalczanie narkomanii 36 578,00 
  Wydatki bieżące 36 578,00 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 578,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 610 396,71 

  Wydatki bieżące 453 545,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 156 665,00 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 101 880,00 
  Dotacje na zadania bieżące 195 000,00 

  Wydatki majątkowe 156 851,71 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 851,71 
    
  Stan środków na 31.12.2023 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7370



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/453/23 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań na mocy 
porozumień zawartych z organami administracji rządowej w 2023 roku 

Wydatki jednostek budżetowych Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowane dochody 
ogółem (dotacje   

§ 2020) 
Wydatki bieżące 

ogółem Wynagrodzenia i 
składniki od nich 

naliczane 
Wydatki związane z 

realizacją zadań 
statutowych 

 Turystyka 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 630 
63095 Pozostała działalność 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

 Działalność usługowa 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 710 
71035 Cmentarze 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 

 Oświata i wychowanie 36.860,00 36.860,00 0,00 36.860,00 801 
80195 Pozostała działalność 36.860,00 36.860,00 0,00 36.860,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7370



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/453/23 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych wydatków majątkowych budżetu Gminy Brenna na 2023 rok 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 
2023 wg źródeł finansowania 

L.p. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

(5+6+7+8) dochody własne 
jst 

kredyty, 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki 
wymienione 
w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 01043 
Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Brenna - Budowa sieci 
wodociągowej w Górkach Wielkich, Etap 
IV (Nowy Świat) 

896 081,00 896 081,00    

2 01043 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - wykup 
przyłączy wodociągowych 

33 600,00 33 600,00    

3 01043 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

10 000,00 10 000,00    

4 01044 
Wydatki na zakupy inwestycujne 
jednostek budżetowych - wykup 
przyłączy kanalizacyjnych 

150 000,00 150 000,00    

5 01044 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

152 900,00 152 900,00    

6 01044 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Brennej 
Kormany - Leśników przy ulicach: 
Kormany, Drożyska, Łączka, Topolowa, 
dr Kisiały, Leśników, Wiązowa - zadanie 
nr 4 

1 535 182,00   A: 1 535 182,00  

7 01044 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Brennej 
Kormany - Leśników przy ulicach: 
Kormany, Drożyska, Łączka, Topolowa, 
dr Kisiały, Leśników, Wiązowa - zadanie 
nr 4 - opracowanie dokumentacji  

10 000,00 10 000,00    

8 01044 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Brennej 
Kormany - Leśników przy ulicach: 
Kormany, Drożyska, Łączka, Topolowa, 
dr Kisiały, Leśników, Wiązowa - zadanie 
nr 4 (VAT) 

52 540,00 52 540,00    

9 01044 Budowa kanalizacji deszczowej w 
Brennej przy ul. Suchej 10 000,00 10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7370



10 60014 

Dotacja na opracowanie dokumentacji 
technicznej dla zadania „Przebudowa 
skrzyżowania dróg powiatowych  
DP 2602 S ul. Górecka, DP 2604 S ul. 
Lipowska oraz drogi gminnej ul. Barujec 
w Brennej 

50 000,00 50 000,00    

11 60016 Przebudowa ul. Hołcyna w Brennej - 
nadzór inwestorski 128 010,00 128 010,00    

12 63095 Rowerem przez Beskidy - etap I formuła 
"Zaprojetuj i wybuduj" + nadzór 1 343 435,00 413 630,00  

 
929 805,00 

13 63095 Rowerem przez Beskidy - etap I formuła 
"Zaprojetuj i wybuduj" + nadzór (RFIL) 601 809,00   A: 601 809,00  

14 63095 
Rowerem przez Beskidy - etap I formuła 
"Zaprojetuj i wybuduj" + nadzór (wkład 
własny niekwalifikowany) 

58 756,00 58 756,00    

15 63095 Rowerem przez Beskidy - etap II (PT) 40 000,00 40 000,00    

16 63095 
Uzupełnienie infrastruktury rowerowej w 
granicach Gmin Brenna, Ustroń i Wisła 
(PT) 

40 000,00 40 000,00    

17 70005 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - wykup działek 390 000,00 390 000,00    

18 75023 Urządzenie klasy UTM wraz z licencją 13 899,00    13 899,00 

19 80101 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - SP 2 Brenna 51 000,00 51 000,00    

20 80101 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - SP Górki  30 500,00 30 500,00    

21 80104 Remont budynku Przedszkola nr 1 w 
Brennej 20 000,00 20 000,00    

22 85154 
Tworzenie i rozwój bazy dla realizacji 
zajęć terapeutyczno – sportowych na 
terenie Gminy Brenna - Urząd 

156 851,71 156 851,71    

23 85154 
Tworzenie i rozwój bazy dla realizacji 
zajęć terapeutyczno – sportowych na 
terenie Gminy Brenna - Przedszkole 
Górki 

32 962,50 32 962,50    

24 85154 
Tworzenie i rozwój bazy dla realizacji 
zajęć terapeutyczno – sportowych na 
terenie Gminy Brenna - SP Górki 

45 000,00 45 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7370



25 85195 Zakup 2 busów dostosowanych do 
przewozu osób niepełnosprawnych 430 000,00   B: 430 000,00  

26 85195 Zakup serwera na potrzeby Urzędu 
Gminy Brenna 70 000,00   B: 70 000,00  

27 90001 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

100 000,00 100 000,00    

28 90003 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

10 000,00 10 000,00    

29 90005 
Poprawa jakości powietrza poprzez 
zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu 
energii na terenie Gminy Brenna 

6 266 439,00 1 431 873,00   4 834 566,00 

30 90005 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

140 000,00 140 000,00    

Razem 12 868 965,21 4 453 704,21 0,00 2 636 991,00 5 778 270,00 

*A: Przychody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) 

*B: Przychody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (nagroda w konkursie "Rosnąca Odporność") 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7370



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/453/23 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zestawienie dotacji celowych udzielanych dla jednostek sektora finansów publicznych na 2023 rok 

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1. 600 60004 232 Realizacja zadań w zakresie transportu 

publicznego 
10.000,00 

2. 600 60014 662 Dotacja na opracowanie dokumentacji 
technicznej dla zadania „Przebudowa 
skrzyżowania dróg powiatowych  
DP 2602 S ul. Górecka, DP 2604 S ul. 
Lipowska oraz drogi gminnej ul. Barujec 
w Brennej  

50.000,00 

3. 900 90001 621 Dotacja na modernizację dachu na stacji 
uzdatniania wody wodociągu Hołcyna w 
Brennej oraz docieplenia stropu budynku 
dla ZBGK w Brennej 

100.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7370



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LV/453/23 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zestawienie dotacji przedmiotowych dla jednostek sektora finansów publicznych na 2023 rok 

Plan dochodów i wydatków sfinansowanych źródłami Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
na 2023 rok 

Stan środków na 01.01.2023 r. 4 969 634,18 
    

I Dochody   
    

Dział Rozdział Treść  
Planowane 

dochody 
758  Różne rozliczenia 136 991,00 

 75816 Wpływy do rozliczenia 136 991,00 
  wpływy z różnych dochodów 136 991,00 

    
II Wydatki   
    

Dział Rozdział Treść  
Planowane 

wydatki 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 535 182,00 

 01044 Infrastruktura sanitarna wsi 1 535 182,00 
  Wydatki majątkowe 1 535 182,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 535 182,00 

  

Budowa kanalizacji sanitarnej w Brennej Kormany - 
Leśników przy ulicach: Kormany, Drożyska, Łączka, 
Topolowa, dr Kisiały, Leśników, Wiązowa 1 535 182,00 

630  Turystyka 601 809,00 
 63095 Pozostała działalność 601 809,00 
  Wydatki majątkowe 601 809,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 601 809,00 

  
Rowerem przez Beskidy - etap I formuła "Zaprojektuj i 
wybuduj" + nadzór 601 809,00 

Stan środków na 31.12.2023 r. 2 969 634,18 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7370


	UCHWAŁA NR LV/453/23 RADY GMINY BRENNA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5
	lit. c w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1 - Zestawienie planowanych przychodów i dochodów oraz rozchodów i wydatków budżetu gminyw roku 2023
	Załącznik 2 - Zestawienie planowanych dochodów budżetu Gminy Brenna na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych wydatków budżetu Gminy Brenna na 2023 rok
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Zwalczania Narkomaniina rok 2023
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej w 2023 roku
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych wydatków majątkowych budżetu Gminy Brenna na 2023 rok
	Załącznik 7 - Zestawienie dotacji celowych udzielanych dla jednostek sektora finansów publicznych na 2023 rok
	Załącznik 8 - Zestawienie dotacji przedmiotowych dla jednostek sektora finansów publicznych na 2023 rok


		2023-10-04T06:18:39+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




